[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2012г.

               № 26
	О внесении изменения в постановление от 18.04.2012г. № 18 главы администрации Ленинского сельского поселения
«Об утверждении отраслевого перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта находящегося в ведении Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений
Администрация муниципального образования Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Отраслевой перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением физической культуры и спорта утвержденный постановлением № 18 от 18.04.2012года признать утратившим силу.
2. Утвердить прилагаемый отраслевой перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением физической культуры и спорта.

3. Руководителю муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта обеспечить оказываемые (выполняемые) муниципальные услуги с учетом стандарта качества отрасли физической культуры и спорта.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           А.И.Изаков